TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số:  57  /TB - ĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 03  tháng  11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v cho học viên cao học Khoá 20.1 và Khoá 20.2 được nghỉ học

Thực hiện Thông báo số 54/TB-ĐTSĐH ngày 25/10/2021 về  việc Kiểm tra kết

thúc học phần Triết học khoá 19.2 và khoá 20.2. Viện Đào tạo Sau đại học Trường Đại

học Thủ Dầu Một thông báo:

1. Học viên các lớp cao học Khoá 20.1 và Khoá 20.2 được nghỉ học buổi sáng

ngày 07/11/2021 (chủ nhật) để Học viên cao học Khoá 19.2 và Khóa 20.2 tham gia

kiểm tra kết thúc học phần Triết học.

2. Buổi học nghỉ sẽ được học bù vào thời gian dự trữ. Các buổi học khác thực

hiện theo thời khoá biểu.

3. Vì lý do cá nhân Học viên không tham gia dự kiểm tra kết thúc học phần Triết

học thì phài làm đơn (mẫu đơn đính kèm) kèm theo minh chứng, gửi về mail

saudaihoc@tdmu.edu.vn để Viện Đào tạo Sau đại học xem xét. Thời gian nhận đơn,

trước ngày 06/11/2021. Học viên không làm đơn xin hoãn kiểm tra, Viện Đào tạo Sau

đại học sẽ xử lý theo quy chế, quy định hiện hành.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Viện ĐTSĐH;
- GĐ và Thư ký CTĐT thạc sĩ;
- Học viên cao học khóa 19.2, 20.1, 20.2;
- Giảng viên giảng dạy;
- Đăng website saudaihoc;
- Lưu: ĐTSĐH.

ĐƠN XIN

Hoãn kiểm tra kết thúc học phần

Kính gửi:
 - Viện Đào tạo Sau đại học;
 - Giám đốc Chương trình ...................................

Tôi tên là:.................................................................................................; Nam ; Nữ
Ngày tháng năm sinh:........................; Nơi sinh:.................................; MSHV:...................
Điện thoại liên lạc:.............................................; Mail:......................................................
Hiện là học viên cao học khóa:.......  ( 20...... – 20........); Lớp:............................................
Ngành học: ..........................................................................................................................
Tôi làm đơn này xin Chương trình đào tạo..................................................................., Viện Đào

tạo Sau đại học xem xét cho phép tôi được hoãn kiểm tra kết thúc học phần:.................................
Lí do:.....................................................................................................................................
................................................................................................................(Kèm theo minh chứng)
Tôi cam đoan thực hiện đúng Quy định, Quy chế của Trường Đại học Thủ Dầu Một./.

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

HỌC VIÊN

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng      năm 20

ĐƠN XIN
Dự kiểm tra kết thúc học phần

Kính gửi:

 - Viện Đào tạo Sau đại học;
 - Giám đốc Chương trình ...................................

Tôi tên là:.................................................................................................; Nam ; Nữ
Ngày tháng năm sinh:........................; Nơi sinh:.................................; MSHV:...................
Điện thoại liên lạc:.............................................; Mail:......................................................
Hiện là học viên cao học khóa:.......  ( 20...... – 20........); Lớp:............................................
Ngành học: ..........................................................................................................................
Kỳ kiểm tra học phần:………………………….năm học 20......- 20...., tôi đã được Nhà trường

cho hoãn kiểm tra.

Nay, tôi làm đơn này xin Chương trình đào tạo..................................................................., Viện
Đào tạo Sau đại học xem xét cho phép tôi được dự kiểm tra kết thúc học phần:

- Học phần: ……………….  ………….., ngày…………………………kiểm tra.

- Học phần: ……………………………., ngày…………………………. kiểm tra.

Tôi cam đoan thực hiện đúng Quy định, Quy chế của Trường Đại học Thủ Dầu Một./.
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

HỌC VIÊN

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng      năm 20

	THÔNG BÁO
	Hoãn kiểm tra kết thúc học phần
	Dự kiểm tra kết thúc học phần